采购合同（合同主要条款及格式）
项目名称： 2025 广西·临桂东盟城市龙舟邀请赛项目

项目编号： GLZC2025-C3-120019-ZHYB

甲方： 桂林市临桂区文化广电体育和旅游局 （ 采 购 人 ， 以 下 简 称 甲 方 ）

乙方： 湖南鑫盛世纪文化传媒有限公司 （ 成 交 供 应 商 ， 以 下 简 称 乙 方 ）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国

民法典》等有关法律、法规规定，按照竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）、响应文件规定条款和成交

供应商的承诺，甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号 服务名称 服务需求及要求

1 2025 广西·临桂东盟城市龙舟邀请

赛项目

详见磋商文件

说明：磋商报价应包括本次采购范围内的服务、税金、保险、利润及一切不可预见的成本等所有费用

的总和，供应商综合考虑在报价中。

根据《成交通知书》的成交内容，合同的金额为：（大写 ） 玖拾肆万捌仟元整 人 民 币

（￥ 948000.00 元 ）。

第二条 委托事项

采购人委托中标供应商对 2025 广西·临桂东盟城市龙舟邀请赛项目项目进行竞赛组织，具体委托事

项为：

（一）龙舟赛运营

根据赛事要求和甲方需求，提供赛事项目策划和执行服务等。包括:制定赛事活动执行方案、负责各

阶段操作流程及执行;负责赛事活动现场各项事务协调、执行、落实等工作，保证整个赛事能正常有序的

进行。

1、提供开赛仪式、颁奖仪式实施方案，并按照批准的方案组织开赛仪式、颁奖仪式等活动;

2、赛事执行按照采购人批准的相关方案，完成赛事组织执行、保障工作，包括以下工作内容:

(1)负责赛事主视觉及延展设计；

(2)负责竞赛规程编制、协助赛事申报；

(3)按照相关规定，做好龙舟比赛场地的布搭建置，包含水上赛道搭建布置、赛事平台搭建布置（登

舟码头、起点平台、点睛平台、裁判发令平台等）、活动现场各区域指示搭建布置、现场活动氛围搭建

布置；

(4)按照相关规定，准备好竞赛用品，包含龙舟租赁、竞赛器材、所必需的裁判竞赛物资、办公用品；

(5)按照甲方要求，安排好组委会、技术会、裁判员会议等相关准备工作,包括现场布置、资料准备

等；

(6)负责秩序册、成绩册、赛事证件的编排和制作工作；

(7)负责奖杯的制作，以及赛后奖金、奖杯等奖励物资分发工作；

(8)负责嘉宾、裁判员的服装的定制及分发工作；

(9)负责邀请不低于 3 支国际龙舟队伍和多支国内高水平龙舟队伍，国内龙舟参赛队伍中广西区外队

伍不低于 9 支，支付邀请队伍的食宿及邀请费用;

(10)负责区派竞赛裁判邀请，支付裁判食宿、交通、劳务、意外险费用；

(11)负责裁判、邀请队伍从酒店到现场的往返接驳工作；

(12)负责当天赛事网络直播，并在现场设置 2 块 LED 屏幕，规格由甲乙双方协商确定。

(13)乙方应保证其在履行合同过程中不得侵犯第三人的知识产权，否则应由其承担相应的责任，若造

成甲方损失的，还应对甲方承担违约及损害赔偿责任。

备注:实际执行过程中，根据采购人实际需求调整，应确保按照采购人与赛事主办单位签订的协议完

成赛事相关各项执行工作.

（二）项目执行时间：2025 年端午期间

（三）项目地点：桂林市临桂区

第三条 合同价款及支付方式

1、经双方协商一致，本合同总价款共计人民币 948000.00元 （含税）大写： 玖拾肆万捌仟元

整 ）。如对本合同内容有增减，双方共同协商费用后签订补充合同。

2、付款方式

（1）合同签订、财政资金到位后，采购人在 7 个工作日内向供应商支付至合同款的 30%；赛事开始前

5 个工作日，采购人向供应商支付至合同款的 70%；供应商完成所有赛事工作，提交赛事总结并经采购人

验收合格后 7个工作日内向供应商支付至合同款的 100%。供应商每次收款前应先开具等额合规发票给采购

人。

3、甲方开票信息

单位名称：桂林市临桂区文化广电体育和旅游局

纳税人识别号：11450322MB1792433B

地址、电话：桂林市临桂区西城南路5号 0773-5597880

开户行及账号：中国农业银行桂林榕山支行 20222401040009336

第四条 双方责任

（一）甲方的权利和义务：

1、甲方有权根据本合同所约定的内容及标准，在不影响乙方工作进程的前提下检查乙方提供的服务

质量，如乙方提供的服务质量不符合本合同的约定，甲方有权要求乙方在指定时间内按合同约定做出补充

或修正。

2、甲方必须依据本合同约定，按时足额向乙方支付服务款项。

3、合同执行过程中，甲方如需变更项目计划，应及时与乙方积极协商，协商一致后方可变更。

4、为保证项目顺利开展，甲方负责协助乙方协调相关单位给以支持。

5、由于甲方未按合同按时向乙方支付合同款项，造成项目计划中断或延后等无法如期进行的，乙方

不承担任何责任。

6、甲方负责做好项目期间的陆地及水域的安全保卫工作，包括提供蓝天救援服务、救生艇、陆上安

保、值夜安保、当天现场的交通管控等保障资源，包含相应的劳务及工作餐费用。

7、甲方负责做好项目期间的医疗保障工作，医护人员、医疗用品，包含相应的劳务及工作餐费用。

8、甲方负责部分赛事现场组织工作，包括提供裁判艇、赛事志愿者、开赛及颁奖仪式主持人、礼仪、

水上表演等组织工作，包含劳务及工作餐费用。

9、甲方负责水域安全风险评估工作。

10、甲方负责赛事宣传工作（不包含网络直播）。

11、协助乙方组织现场布置、食宿交通、项目执行、开赛嘉宾邀请和组织等工作。

（二）乙方的权利和义务：

1、乙方必须按合同约定的服务内容及标准向甲方提供相关服务。

2、乙方有权要求甲方按其规定提供相关资质证明、产品说明及政府主管部门的审批文件等相关证明

材料，甲方拒不提供的，乙方有权拒绝为其执行相关工作，且不承担因前述材料的真实性、有效性及由此

造成的任何经济损失。

3、乙方服务过程中，因乙方原因发生任何侵犯第三方（包括乙方人员）造成人身，财产行为，由乙

方自行承担。因乙方原因导致甲方向第三方承担赔偿责任且甲方无任何违约情形的，甲方承担责任后有权

就已向第三方赔偿的金额向乙方追偿。

4、乙方有权要求甲方按时足额支付项目费用。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 违约责任

1、乙方应按合同约定时间完成各阶段受托事项，因乙方原因迟延履行合同超过十个工作日的且无正

当理由的，甲方有权解除合同，并赔偿甲方所受损失。但甲方书面同意延迟或因甲方原因导致延迟的，乙

方不承担违约责任。

2、如甲方未能在本合同约定时间内支付款项的，每逾期一日则按照逾期付款金额的万分之五向乙方

支付违约金。因甲方逾期付款的违约行为给乙方造成损失的，还应向乙方承担赔偿责任。逾期60日以上（含

本数）的，乙方有权选择解除本合同，甲方除应继续付清款项外，还应另行按本合同总金额的10%向乙方

支付违约金。

3、如甲方未能在本合同约定时间内支付款项导致项目延迟或被取消的，该责任由甲方全部承担，甲

方除应向乙方支付已完成工作的费用外，还应当按照本合同第四条第2款的约定向乙方承担违约责任。

4、除本合同另有约定外，任何一方在本合同中作出虚假陈述或保证，或未按照本合同的约定履行义

务，均构成违约，违约方应赔偿由此给守约方造成的全部损失，包括但不限于直接经济损失、可预见间接

经济损失、为实现债权而发生的费用（包括但不限于诉讼费、律师代理费、鉴定费、公证费、合理调查费、

保全费、保全保险费及执行费等）

第七条 不可抗力事件处理
1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力

影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

第八条 合同争议解决
1.因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的机构进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务

不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，

可向桂林仲裁委员会申请仲裁或向项目所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

第九条 合同生效及其它
1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖投标人公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，签订书面补充协议，作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十条 合同的变更、终止与转让
1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，

中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十一条 签订本合同依据：
1.竞争性磋商文件；

2.乙方提供的响应（或应答）文件；

3.服务承诺书；

4.成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式七份，具有同等法律效力，甲方三份、乙方四份。政府采购合

同双方自签订之日起 1 个工作日内将合同原件壹份交采购代理机构存档。

甲方（公章）：桂林市临桂区文化广电体育 乙方（公章）： 湖南鑫盛世纪文化传媒有限公司

和旅游局

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话：

开户名称：桂林市临桂区文化广电体育和旅游局 开户名称：湖南鑫盛世纪文化传媒有限公司

开户银行： 中国农业银行桂林榕山支行 开户银行： 中国工商银行长沙井湾子支行营业室

银行账号： 20222401040009336 银行账号： 1901009109200126359

日 期： 2025 年 5 月 21 日 日 期： 2025 年 5 月 21 日

	第三条 合同价款及支付方式
	第四条 双方责任
	第五条 税费
	第六条 违约责任
	第七条 不可抗力事件处理
	第八条 合同争议解决
	第九条 合同生效及其它
	第十条 合同的变更、终止与转让
	第十一条 签订本合同依据：

		http://www.eseals.cn
	2025-05-21T09:17:51+0800
	BF-20201113NBPK/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-21T09:31:39+0800
	DESKTOP-RGQ1N0K/同泽
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-21T09:32:09+0800
	DESKTOP-RGQ1N0K/同泽
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-21T09:34:46+0800
	DESKTOP-RGQ1N0K/同泽
	保护PDF文档安全